青岛市人事局

青岛市经济贸易委员会
青岛市工商业联合会
关于举办第十一期专业技术人员

“四新”讲座的通知

各区（市）人事局、企业（发改、经贸）局，市直有关单位，中央、省驻青单位：

为加快我市服务业人才培养，促进服务业可持续发展，提高中小企业经营管理者、专业技术人员发展服务业的意识和能力，经研究，定于7月17日在青岛大学举办第十一期专业技术人员“四新”讲座。现将有关事宜通知如下：

3、 讲座时间及地点

时间：2009年7月17日（周五）下午14：00—17：00

地点：青岛大学国际学术交流中心博学厅（宁夏路308号青岛大学内花坛左侧）

二、讲座内容

聘请国家商务部投资促进局研究员、新加坡国立大学管理学院访问学者王习农博士主讲《金融危机下的中小服务企业投融资与发展》。

三、范围和对象

部分中小企业负责人，市直企事业单位和中央、省驻青单位的中高级专业技术人员。

四、其他事项

1、举办专业技术人员“四新”讲座，是落实市委市政府加快服务业人才培养战略的重要内容，也是我市开展继续教育工作、加强专业技术人员人才队伍建设的一项重要举措，各有关单位要高度重视，按照通知要求选派人员参加。

2、中小企业负责人的报名工作请市经贸委、市工商联分别组织，专业技术人员的报名工作由各区（市）人事局、市直各有关单位、中央和省驻青机构负责组织，名单汇总后，请于7月16日17：00前反馈人事局教育培训处。

3、参加讲座的人员请提前15分钟入场，如需办理《专业技术人员单科培训结业证书》，请提前将近期免冠1寸照片一张交与签到处，在讲座结束后领取证书、登记3学分。

附件：讲座报名表回执

联系人：市人事局教育培训处　柳向东
电　话：0532—85913091　传  真：0532—85911380

联系人：市经贸委中小企业局规划发展处  高红娟

电  话：0532—85912657  传  真：0532—85912659

联系人：市工商业联合会  申作华

电  话：0532—85769462  传  真：0532—85761960

二○○九年七月十三日

附件：

讲座报名回执（汇总）表

	姓名
	单位
	职务及职称
	学历/学位
	手  机

报表人：　　　　　　　　　　联系电话：

注：此表可复印